[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
08.11.2013                                                                                                        № 40/241
ЗАТО Сибирский

Об утверждении Генерального плана
городского округа  ЗАТО Сибирский
Алтайского края
В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Генерального плана городского округа Сибирский Алтайского края» и заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно–территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план городского округа  ЗАТО Сибирский Алтайского края (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник», за исключением материалов, имеющих гриф секретности «Для служебного пользования».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления Совета депутатов ЗАТО Сибирский (А.С. Дубовецкий).

Глава ЗАТО                                                                                                    Н.М.Кожа